
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 29.martā                                                                                                   Nr. 146 

                               (protokols Nr. 5,  59.§.) 

 

Par grozījumiem 2022. gada 1. marta atļaujā Nr. 4 bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei 

 

Izskatīts SIA "KAMINVEST", reģistrācijas numurs: 44103106193, juridiskā adrese: 

Valmiermuižas iela 1, Valmiermuiža, Valmieras pag., Valmieras nov., LV-4219, kuru uz pilnvaras 

pamata pārstāv SIA “Geolite”, reģistrācijas numurs: 40103400303, 2023.gada 23. marta iesniegums, 

kas pašvaldības lietvedībā reģistrēts ar  Nr. SNP/23/4.9/1365, ar lūgumu veikt grozījumus derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujā nr. 4, kas izsniegta SIA “KAMINVEST” smilts-grants un smilts ieguvei 

atradnē “Pāvulkalni 2020”, Raunas pag., Smiltenes nov., grozot atļaujas 3. pielikumu – derīgo 

izrakteņu ieguves limitu, jo 2023. gada 8. martā Valsts vides dienests izdevis jaunu limitu, līdz ar 

kura izdošanu, iepriekšējais limits vairs nav spēkā. Limits ir kļuvis nedaudz mazāks, taču limitā nav 

citas izmaiņas (limita laukums, utml.), kas būtu būtiskas. 

Tiek konstatēts, ka : 

- Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 222. gada 23. februāra lēmumu Nr. 60 (protokols 

Nr. 4, § 10) SIA "KAMINVEST", 44103106193, Valmiermuižas iela 1, Valmiermuiža, 

Valmieras pag., Valmieras nov., LV-4219,  izsniegta bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

atļauja Nr. 4 smilts – grants un smilts atradnei “Pāvulkalni 2020”, kas atrodas nekustamos 

īpašumos "Pāvulkalni" un "Pāvulkalni 1", Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra nr. 

42760030008, 42760030228, 42760030227. Atļauja satur trīs pielikumus – 1.pielikums 

“Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi”, 2.pielikums “Smilts – grants, smilts atradnes 

“Pāvulkalni” izvietojuma plāns”, 3.pielikums “Derīgo izrakteņu ieguves limits”; 

- Atļaujas Nr. 4 3. pielikums “Derīgo izrakteņu ieguves limits” satur Valsts vides dienesta 

2021. gada 22. novembrī izdoto Derīgo izrakteņu ieguves limitu; 

- 2023. gada 8. martā Valsts vides dienests izdevis jaunu derīgo izrakteņu ieguves limitu, 

saskaņā ar kuru atradnē līdz 2046. gada 21. novembrim noteiktais ieguves limits ir: R 

iecirknī A kategorijas krājumiem: smilts – grants 70,54 tūkst.m3, smilts 215,99 tūkst.m3; 

A iecirknī A kategorijas krājumiem: smilts – grants 20,47 tūkst.m3, smilts 53,99 tūkst.m3. 

Saskaņā ar augstāk norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

13.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par zemes dzīlēm” 4.panta piekto daļu, Ministru 

kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr. 696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 3.punktu, 26.punktu, 27.punktu un 

34. punktu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70.pantu un 79.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus ar Smiltenes novada pašvaldības domes 222. gada 23. februāra lēmumu Nr. 60 

(protokols Nr. 4, 10.§.) SIA "KAMINVEST", 44103106193, Valmiermuižas iela 1, Valmiermuiža, 

Valmieras pag., Valmieras nov., LV-4219,  izsniegtajā bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujā Nr. 

4 smilts – grants un smilts atradnei “Pāvulkalni 2020”, kas atrodas nekustamos īpašumos "Pāvulkalni" 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


un "Pāvulkalni 1", Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra nr. 42760030008, 42760030228, 

42760030227, izsakot tās 3. pielikumu “Derīgo izrakteņu ieguves limits”  jaunā redakcijā. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai par veiktajiem grozījumiem 

atļaujā informēt Valsts vides dienestu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77., 78.pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                             E.Avotiņš 

 


